
３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月
中日 スプリング レイクＧ さなげ スリーレイクス レイク浜松 葵 三鈴 知多

1 矢形和也 エイトセブン 73 74 79 67 78 71 69 75 70 656 499
2 梶本康太郎 エイトセブン 73 67 欠席 73 74 欠席 69 77 68 501 501
3 土肥将英 セントラル 75 70 74 75 73.6 71 72 77 68 655.6 503.6
4 鈴木琢真 アルバトロス 80 77 74 70 73.6 72 73 75 78 672.6 514.6
5 飯田耕正 ホブワールド - 85 72 70 75 73 71 77 77 600 515
6 宮本貴之 日興 79 76 78 72 77 68 72 78 76 676 519
7 堀　浩恭 センチュリー 75 79 77 71 77 75 72 73 欠席 599 520
8 柴田健太郎 ＷＦ森林公園 82 88 78 76 73.5 70.5 74 81 70 693 523
9 山田耕治 野々山 79 ＮＲ 77 欠席 79 70 72.4 73 72.7 523.1 523.1

10 加藤晶彦 アルバトロス 79 75 83 欠席 欠席 71 73 75 68 524 524
11 林　千尋 ＧＨ春日井 82 83 78 76 76 68 78 81 69 691 526
12 荒川裕紀 名高山 80 79 78 74 80 72 74 77 74 688 528
13 山本明秀 さらしな 79 76 79 75 75 76 欠席 74 73 607 528
14 戸谷剛士 竜泉寺 73 82 77 73 76 76 79 80 76 692 530
15 伊藤雅人 国際 87 79 77 73 77 73 81 79 72 698 530
16 近藤多一 ホブワールド 75 欠席 81 74 80 77 欠席 75 70 532 532
17 澤木賢也 浜北 88 82 76 75 76 77 75 欠席 73 622 534
18 屋比久勝夫　☆ 名高山 83 79 81 72 79 78 81 79 77 709 545
19 深井猛弘 Ｂ＆Ｇ 91 80 85 79 79 76 75 80 77 722 546
20 錦見健司　☆ 幸田 91 81 87 74 78 80 78 80 77 726 548
21 後藤浩三 プリンセス 83 86 81 77 84 74 76.7 81 76 718.7 548.7
22 宮崎一彦 マイウェイ 76 85 83 76 84 76 87 85 75 727 555
23 渡辺雄太 コンプレックス 78 76 75 79 欠席 84 86 83 82 643 557
24 住田安朗　☆ タカラ 79 86 84 74 86 欠席 83 80 74 646 560
25 足立泰利 タカラ 81 81 82 80 86 76 83 89 79 737 562
26 中尾秀幸　☆ 名高山 80 88 欠席 77 98 78 80 79 82.7 662.7 564.7

27 渡辺康弘　☆ 大江 84 83 欠席 欠席 81 76 81 80 80.7 565.7 565.7
28 野村昌章 幸田 82 93 77 82 88 80 93 84 78 757 571

29 丸川英雄 アルバトロス 88 93 82 81 欠席 84 80 80 78 666 573

30 藤野　進 パワーランド 80 89 87 82 81 84 78 86 83 750 574

31 岩本鉱一 パワーランド 84 81 87 欠席 84 84 欠席 79 76 575 575

32 檀上武志　☆ 名高山 82 82 88 76 88 82 83 87 84 752 576

33 新藤典正 ロイヤル 84 82 85 78 88 83 86 84 82 752 578

34 家田耕二　☆ 名高山 91 86 84 83 79 80 86 91 84 764 582

35 松村浩一 和合 88 94 84 81 89 84 83 84 79 766 583

36 加藤義文 ルミナス 90 欠席 87 80 欠席 82 84 86 78 587 587

37 伊藤久雄 さらしな 87 88 88 76 欠席 85 欠席 93 79 596 596

38 高野光男 国際 94 91 90 91 88 82 85 84 79 784 599

39 戸田　哲 パラディオ 91 91 83 89 75 80 91 欠席 欠席 600 600

＜7回未満＞
井出紀貞 幸田 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 76 76 76

山本邦貴 ノア 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 84 欠席 欠席 欠席 84 84

小脇幸男　☆ アルバトロス 休会 88 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 88 88

井上祥宏 豊公橋 欠席 94 83 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 177 177

早川佳智 エトワス 欠席 72 79 欠席 欠席 73 欠席 欠席 欠席 224 224

山田修平 ホブワールド 合・77 欠席 84 77 欠席 74 欠席 欠席 欠席 235 235

髙橋輝男　☆ 名高山 欠席 88 94 欠席 欠席 欠席 82 欠席 欠席 264 264

伊藤元気 愛知ＣＣ 79 77 欠席 69 欠席 欠席 欠席 73 71 369 369

樋原徳貴 Ｓｅｌｅｃｔ98　 - 合・76 84 75 欠席 81 79 欠席 81 400 400

木下真宏 豊公橋 - - - 77 76 81 欠席 85 81 400 400

横井　剛 名高山 欠席 83 84 80 82 85 欠席 欠席 欠席 414 414

斉藤智洋 アルバトロス 欠席 76 欠席 67 欠席 70 71 79 65 428 428

橋口浩一　 国際 77 72 80 欠席 75 欠席 71.3 欠席 73.3 448.6 448.6

近藤雅大 幸田 80 欠席 欠席 71 欠席 74 74 73 80 452 452
矢野晶士 豊公橋 合・73 83 78 欠席 欠席 71 76 75 76 459 459
正野元治 ＷＦ森林公園 合・81 87 欠席 75 欠席 71 81 77 78 469 469
石野貴裕 ドリームショット 欠席 81 欠席 77 80 75 82 欠席 77 472 472
関　航 大府Ｇ 欠席 87 82 75 83 欠席 欠席 81 79 487 487
鈴木誠治 名高山 87 92 84 73 欠席 欠席 欠席 82 80 498 498
伊藤洋 名高山 107 100 98 欠席 99 89 欠席 103 欠席 596 596

石田哲士 ドリームショット 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

桐山貴量 Ｇフォーラムクレア 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

小林延宏 プリンセス 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

中村智幸 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

水野真一郎 師勝 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

山本英如 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

渡部真吾 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

＊同順位の場合は連盟規約により、決定しております。
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３月 ４月 ５月 ６月 ７月 ９月 １０月 １１月 １２月
中日 スプリング レイクＧ さなげ スリーレイクス レイク浜松 葵 三鈴 知多

1 足立泰利 タカラ 81 81 82 80 86 76 83 89 79 737 562

2 荒川裕紀 名高山 80 79 78 74 80 72 74 77 74 688 528

3 飯田耕正 ホブワールド 85 72 70 75 73 71 77 77 600 515

4 石田哲士 ドリームショット 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

5 石野貴裕 ドリームショット 欠席 81 欠席 77 80 75 82 欠席 77 472 472

6 井出紀貞 幸田 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 76 76 76

7 伊藤久雄 さらしな 87 88 88 76 欠席 85 欠席 93 79 596 596

8 伊藤洋 名高山 107 100 98 欠席 99 89 欠席 103 欠席 596 596

9 伊藤雅人 国際 87 79 77 73 77 73 81 79 72 698 530

10 伊藤元気 愛知ＣＣ 79 77 欠席 69 欠席 欠席 欠席 73 71 369 369

11 井上祥宏 豊公橋 欠席 94 83 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 177 177

12 岩本鉱一 パワーランド 84 81 87 欠席 84 84 欠席 79 76 575 575

13 梶本康太郎 エイトセブン 73 67 欠席 73 74 欠席 69 77 68 501 501

14 加藤晶彦 アルバトロス 79 75 83 欠席 欠席 71 73 75 68 524 524

15 加藤義文 ルミナス 90 欠席 87 80 欠席 82 84 86 78 587 587

16 木下真宏 豊公橋 77 76 81 欠席 85 81 400 400

17 桐山貴量 Ｇフォーラムクレア 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

18 後藤浩三 プリンセス 83 86 81 77 84 74 76.7 81 76 718.7 548.7

19 小林延宏 プリンセス 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

20 近藤多一 ホブワールド 75 欠席 81 74 80 77 欠席 75 70 532 532

21 近藤雅大 幸田 80 欠席 欠席 71 欠席 74 74 73 80 452 452
22 斉藤智洋 アルバトロス 欠席 76 欠席 67 欠席 70 71 79 65 428 428
23 澤木賢也 浜北 88 82 76 75 76 77 75 欠席 73 622 534
24 柴田健太郎 ＷＦ森林公園 82 88 78 76 73.5 70.5 74 81 70 693 523
25 新藤典正 ロイヤル 84 82 85 78 88 83 86 84 82 752 578
26 鈴木誠治 名高山 87 92 84 73 欠席 欠席 欠席 82 80 498 498
27 鈴木琢真 アルバトロス 80 77 74 70 73.6 72 73 75 78 672.6 514.6
28 関　航 大府Ｇ 欠席 87 82 75 83 欠席 欠席 81 79 487 487
29 高野光男 国際 94 91 90 91 88 82 85 84 79 784 599
30 土肥将英 セントラル 75 70 74 75 73.6 71 72 77 68 655.6 503.6
31 戸田　哲 パラディオ 91 91 83 89 75 80 91 欠席 欠席 600 600
32 戸谷剛士 竜泉寺 73 82 77 73 76 76 79 80 76 692 530
33 中村智幸 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0
34 野村昌章 幸田 82 93 77 82 88 80 93 84 78 757 571
35 橋口浩一　 国際 77 72 80 欠席 75 欠席 71.3 欠席 73.3 448.6 448.6
36 早川佳智 エトワス 欠席 72 79 欠席 欠席 73 欠席 欠席 欠席 224 224
37 林　千尋 ＧＨ春日井 82 83 78 76 76 68 78 81 69 691 526
38 樋原徳貴 Ｓｅｌｅｃｔ98　 合・76 84 75 欠席 81 79 欠席 81 400 400
39 深井猛弘 Ｂ＆Ｇ 91 80 85 79 79 76 75 80 77 722 546
40 藤野　進 パワーランド 80 89 87 82 81 84 78 86 83 750 574
41 堀　浩恭 センチュリー 75 79 77 71 77 75 72 73 欠席 599 520
42 正野元治 ＷＦ森林公園 合・81 87 欠席 75 欠席 71 81 77 78 469 469
43 松村浩一 和合 88 94 84 81 89 84 83 84 79 766 583
44 丸川英雄 アルバトロス 88 93 82 81 欠席 84 80 80 78 666 573
45 水野真一郎 師勝 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0
46 宮崎一彦 マイウェイ 76 85 83 76 84 76 87 85 75 727 555
47 宮本貴之 日興 79 76 78 72 77 68 72 78 76 676 519
48 矢形和也 エイトセブン 73 74 79 67 78 71 69 75 70 656 499
49 矢野晶士 豊公橋 合・73 83 78 欠席 欠席 71 76 75 76 459 459
50 山田耕治 野々山 79 ＮＲ 77 欠席 79 70 72.4 73 72.7 523.1 523.1
51 山田修平 ホブワールド 合・77 欠席 84 77 欠席 74 欠席 欠席 欠席 235 235
52 山本明秀 さらしな 79 76 79 75 75 76 欠席 74 73 607 528
53 山本英如 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0
54 山本邦貴 ノア 欠席 欠席 欠席 欠席 欠席 84 欠席 欠席 欠席 84 84

55 横井　剛 名高山 欠席 83 84 80 82 85 欠席 欠席 欠席 414 414

56 渡辺雄太 コンプレックス 78 76 75 79 欠席 84 86 83 82 643 557

57 渡部真吾 フリー 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 0 0

1 住田安朗 タカラ 79 86 84 74 86 欠席 83 80 74 646 560

2 中尾秀幸 名高山 80 88 欠席 77 98 78 80 79 82.7 662.7 564.7

3 檀上武志 名高山 82 82 88 76 88 82 83 87 84 752 576

4 屋比久勝夫 名高山 83 79 81 72 79 78 81 79 77 709 545

5 渡辺康弘 大江 84 83 欠席 欠席 81 76 81 80 80.7 565.7 565.7

6 錦見健司 幸田 91 81 87 74 78 80 78 80 77 726 548

7 家田耕二 名高山 91 86 84 83 79 80 86 91 84 764 582

8 髙橋輝男 名高山 欠席 88 94 欠席 欠席 欠席 82 欠席 欠席 264 264

9 小脇幸男 アルバトロス 休会 88 休会 休会 休会 休会 休会 休会 休会 88 88
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